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Niestety wciąż nie brakuje nieodpowiedzialnych kierowców, którzy jeżdżą pojazdami za
szybko, bez uprawnień, bądź pod wpływem alkoholu. Każdego dnia policjanci poświęcają
wiele pracy i energii na to, żeby skutecznie eliminować z dróg takie niebezpieczne osoby.

Do zatrzymania pierwszego z nieodpowiedzialnych kierujących doszło w miniony piątek kilka minut
po godzinie 14:00 w gminie Iława. W trakcie czynności okazało się, że 31-latek kierujący zespołem
pojazdów nieprawidłowo wykonał manewr skrętu w prawo podczas włączania się do ruchu na
trasie Iława-Susz, w wyniku czego doprowadził do zjechania naczepy do rowu i zablokowania drogi
wojewódzkiej. Mężczyzna za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem.

Natomiast po godzinie 15:00 policjanci zatrzymali 57-latka. Funkcjonariusze wylegitymowali
mężczyznę oraz sprawdzili go w policyjnych systemach. Okazało się, że mężczyzna ma cofnięte
uprawnienia do kierowania samochodem, a nadal jeździ seatem.



Z kolei podczas kontroli drogowej w gminie Zalewo okazało się, że kierujący motorem jechał
jednośladem, nie posiadając do tego uprawnień. Mężczyzna za popełnione wykroczenie został
ukarany mandatem, a pojazd przekazano osobie wskazanej przez zatrzymanego.

Kolejnego nieodpowiedzialnego kierującego zatrzymali policjanci w Kisielicach. W trakcie
czynności okazało się, że 56-latek jechał rowerem, mając ponad 2 promile alkoholu w organizmie.

Wreszcie, funkcjonariusze w Iławie podczas pomiaru prędkości zatrzymali do kontroli drogowej 31-
latka kierującego volvo. Policjanci oświadczyli mężczyźnie, że jechał z prędkością 104 km/h w
terenie zabudowanym.

Natomiast w Lubawie 27-latek jechał audi z prędkością 111 km/h. W związku z powyższym
policjanci zatrzymali prawo jazdy kierującym, za popełnione wykroczenie ukarali ich mandatami, a
ich konto powiększyło się o 10 punktów karnych. Jak widać, nie opłaca się tak pędzić!

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/63889-ilawa-powiat-pelne-rece-roboty-przez-nieodpowiedzialnych-kierujacych


